CÂMARA MUNICIPAL DE

 BOM JESUS DA LAPA – BA

Av Santa Catarina, 382, Bairro João Paulo II

Tel.: 3481- 4344/4388 CNPJ: 16.418.022/0001-06

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 039A/2025 – CONTRATANTE: Câmara Municipal

de Bom Jesus da Lapa - Bahia – CONTRATADO: empresa Rádio

FM da Lapa Ltda, inscrita no CNPJ:13.287.743/0001-36 –

OBJETO: Contratação de Empresa Para Prestação de Serviços de

Divulgação em Rádio de Alcance em Todo o Território Deste

Município, com potência mínima de 5kw, a fim de Veicular Matéria de

Interesse da Câmara Municipal de Bom Jesus da Lapa /BA e

transmissões ao vivo nas terças e quintas. – PRAZO: 05/03/2025 a

31/12/2025 – Valor Total do lote I de R$ 33.000,00 (trinta e três mil

reais). Lei 14.133/2021. Data da Assinatura: 05/03/2025, Gedson

do Nascimento Ramos – Presidente da Câmara Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL DE

 BOM JESUS DA LAPA – BA

Av Santa Catarina, 382, Bairro João Paulo II

Tel.: 3481- 4344/4388 CNPJ: 16.418.022/0001-06

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 039B/2025 – CONTRATANTE: Câmara Municipal

de Bom Jesus da Lapa - Bahia – CONTRATADO: empresa

FUNDAÇÃO CULTURAL E EDUCACIONAL BOM JESUS, inscrita

no CNPJ 14.617.674/0001-44 – OBJETO: Contratação de Empresa

Para Prestação de Serviços de Divulgação em Rádio de Alcance em

Todo o Território Deste Município, com potência mínima de 5kw, a

fim de Veicular Matéria de Interesse da Câmara Municipal de Bom

Jesus da Lapa /BA e transmissões ao vivo nas terças e quintas. –

PRAZO: 05/03/2025 a 31/12/2025 – Valor Total do lote II de R$

40.000,00 (quarenta mil reais). Lei 14.133/2021. Data da

Assinatura: 05/03/2025, Gedson do Nascimento Ramos –

Presidente da Câmara Municipal.